

## 入札調書

令和6年4月22日入札

起工番号 第 1 号

件名 市道あけぼの団地11号線外1線配水管布設替工事(2工区)

契約金額	26,650,800	予定価格	29,612,000
( 24,228,000 × 1.10 )		最低制限価格	26,650,800

入札者	1回目	2回目	3回目	結果
1 有限会社 水道工事センター	24,228,000			
2 株式会社 高野工務店 中間支店	24,228,000			
3 有限会社 中島設備 中間支店	24,228,000			
4 株式会社 洗設備	24,228,000			くじにより決定
5 株式会社 福田工務店 中間支店	24,228,000			
6 株式会社 村上工務店	24,228,000			
7 有限会社 むらた水工	24,228,000			
8 有限会社 有泉管工 中間支店	24,228,000			

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込に係る金額である。

## 入札調書

令和6年4月22日入札

起工番号 第 2 号

件名 町道東和苑1号線外1線配水管布設替工事

契約金額	17,206,200	予定価格	19,118,000
( 15,642,000 × 1.10 )		最低制限価格	17,206,200

入札者	1回目	2回目	3回目	結果
1 株式会社 永和 中間支店	15,642,000			
2 喜秀建設工業株式会社 中間支店	15,642,000			
3 三幸産業 有限会社 中間支店	15,642,000			
4 株式会社 園田建設 中間支店	15,642,000			
5 株式会社 永津建設 中間支店	15,642,000			
6 株式会社 原産業	15,642,000			
7 藤木建設株式会社 中間支店	15,642,000			くじにより決定
8 フルヤ工業 有限会社	15,642,000			
9 有限会社ヨシアキ建設 中間支店	17,374,000			

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込に係る金額である。

# 入札調書

令和6年4月22日入札

起工番号 第 3 号

件名 市道中鶴4号線外1線配水管布設替工事

契約金額	12,068,100	予定価格	13,409,000
( 10,971,000 × 1.10 )		最低制限価格	12,068,100

入札者	1回目	2回目	3回目	
1 有限会社 水道工事センター	10,971,000			
2 株式会社 高野工務店 中間支店	10,971,000			
3 有限会社 中島設備 中間支店	10,971,000			くじにより決定
4 株式会社 洗設備				資格取消
5 株式会社 福田工務店 中間支店	10,971,000			
6 株式会社 村上工務店	10,971,000			
7 有限会社 むらた水工	10,971,000			
8 有限会社 有泉管工 中間支店	10,971,000			

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込に係る金額である。

# 入札調書

令和6年4月22日入札

起工番号 第 4 号

件名 唐戸浄水場改築工事監理業務委託(その2)

契約金額	14,641,000	予定価格	14,751,000
( 13,310,000 × 1.10 )		最低制限価格	設定なし

入札者	1回目	2回目	3回目	
1 九和設計株式会社	13,410,000			
2 株式会社 吾水総合コンサルタント	13,410,000			
3 株式会社 三水コンサルタント 西部支社	13,310,000			落札
4 富洋設計株式会社 九州支社	13,410,000			
5 株式会社 松尾設計	13,410,000			

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込に係る金額である。

## 入札調書

令和6年4月22日入札

起工番号 第 6 号

件名 西部浄水場伐採業務委託

契約金額	2,299,000	予定価格	2,431,000
( 2,090,000 × 1.10 )		最低制限価格	設定なし

入札者		1回目	2回目	3回目	
1	川口造園	2,110,000			
2	有限会社 山代造園土木 中間支店	2,150,000			
3	有限会社 サン緑化 中間支店	2,090,000			落札
4	株式会社 樋熊緑化建設 中間支店	2,180,000			

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込に係る金額である。

## 入札調書

令和6年4月22日入札

起工番号 第 5 号

件名 唐戸浄水場伐採業務委託

契約金額	1,221,000	予定価格	1,293,600
( 1,110,000 × 1.10 )		最低制限価格	設定なし

入札者		1回目	2回目	3回目	
1	川口造園	1,110,000			落札
2	有限会社 山代造園土木 中間支店	1,140,000			
3	有限会社 サン緑化 中間支店	1,130,000			
4	株式会社 樋熊緑化建設 中間支店	1,150,000			

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込に係る金額である。